CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Felipe Rigoni – PSB/ES

REQUERIMENTO Nº                 DE 2019

(Do Sr. Felipe Rigoni e Evair Vieira de Melo)

Requer a coautoria do PL

3235 de 2019

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a

coautoria do Projeto de Lei nº 3235 de 2019, de autoria do Deputado Federal Evair Vieira

de Melo, conforme anuência do autor.

Brasília,           de                         de 2019.

_______________________________________

Felipe Rigoni

(PSB/ES)

_______________________________________

Evair Vieira de Melo

(PP/ES)

RE
Q

 n
.1

63
3/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

01
9

15
:4

8